GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

a SECRETARIA DE ESTADO DE GES:I'AO
SUPERINTENDENCIA DE AQUISICOES GOVERNAMENTAIS
Relatdrio de Participantes da Cotacado Eletronica

Processo: 0186403

Consulta:  0346/2020

Orgéo: DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
Objeto: Aquisicao de forno tipo micro-ondas.

Razao Social

CPF/CNPJ

Email Telefone

Pagina 1de 1

Data Envio

MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE
ELETROELETRONICOS LTDA

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA

COXIPO COMERCIO DE PRODUTOS DE
PAPELARIA E INFORMATICA LTDA EPP

ORIGINAL PAPELARIA E SERVICOS LTDA

21962518000186

36850598000155

34035241000198

01882109000162

05774463000124
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licitacao@ditron.com.br (65) 3634-1515

licitacao@friolareletro.com.b (65) 2127-8550
r

licitacao.ajcamargo@gmail.c (65) 9990-0393
om

papelaria.coxipo@terra.com. (65) 3317-1500
br

originalpapelaria@globo.co (65) 3052-7001
m
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